
مزایـده اموال مازاد بانک دی مرحله هفتم - مزایـده 1404/07

متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مزایده از ساعت 8:00  شنبه 1404/11/25 تا پایان وقت اداری سه شنبه 5/ 1404/12 )به استثنای 
ایام تعطیل(، به شعب بانک دی مراجعه و جهت اخذ اطلاعات بیشتر و تکمیلی و هماهنگی جهت بازدید اموال با شماره02128930 تماس حاصل نمایند یا به منظور مشاهده سوابق 

و اطلاعات اموال به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر، بالاتر از پارک ملت، روبروی جام جم، نبش خیابان پایور، شماره 45 مراجعه نمایند.
آخریـن مهلـت جهـت تحویـل پاکت هـا بـه دبیرخانه مرکزی بانک دی به نشـانی »تهـران، خیابان ولیعصـر، رو به روی جام جـم، نبش کوچه پایور )پروین سـابق(، شـماره 45«، تا آخر وقت 
اداری، روز سه شـنبه مـورخ 5/ 1404/12  اسـت. بنابرایـن صرفـاًً درخواسـت هایی کـه تـا تاریـخ مذکور در دبیرخانه بانک دی ثبت شـده باشـد قابل بررسـی خواهد بود. موضـوع اخیر به 
ویـژه درخواسـت های ارسـالی از شهرسـتان ها بایـد مـد نظر متقاضیـان محترم قرار گیرد. گشـایش پاکت های حاوی پیشـنهاد خرید، چهارشـنبه 6/ 1404/12  سـاعت 10:00 در محل 

سـاختمان بانـک دی به نشـانی فوق الذکر انجام خواهد شـد.    

نکات قابل توجه و توضیحات :
 1- بانـک نسـبت بـه رد یـا قبـول پیشـنهاد متقاضـی هم چنین در تجدید جلسـه یا انصـراف از مزایده بدون ذکر دلیل مختار اسـت و شـرکت در مزایده و ارائه پیشـنهاد بـه منزله قبول کلیه 

مقررات و شـرایط بانـک دی خواهد بود.
 2- پیشـنهادهای مخـدوش، مبهـم، مشـروط، فاقـد تضمیـن یـا دارای تضمیـن کمتـراز میـزان مقـرر و خـارج از شـرایط مزایده مـردود تلقی می گـردد. درصـورت وجود مغایـرت عددی و 

حروفـی، مبلـغ بیشـتر ملاک تصمیم گیـری خواهـد بـود یـا بـه صلاحدیـد ارکان معاملاتـی مربوطـه، پیشـنهاد وصولی با شـرایط مذکـور قبـول/رد می گردد.
3- رعایت کلیه موارد مندرج دراسناد مزایده از سوی متقاضیان الزامی است.        

4- تضمیـن شـرکت در مزایـده  معـادل 5% قیمـت پایـه مزایـده اسـت کـه متقاضیان باید بـه همراه مبلـغ 1,000,000 ریـال  بابت خرید اسـناد و پاکت به تفکیک الزاماًً به حسـاب شـبای 
شـماره  )IR210660000000104558798005( نـزد بانـک دی )تنخـواه معاونـت مالـی(  واریـز نموده یا نسـبت بـه ارائه ضمانتنامه بانکی)به غیـر از بانک دی( بدون قید و شـرط و با 
اعتبـار حداقـل سـه مـاه اقـدام نماینـد. ضمنـاًً در صورت واریز کل یا بخشـی از مبلغ سـپرده شـرکت در مزایده از حسـاب بانکی افراد غیر از شـرکت کننـده در مزایده، عودت وجوه حسـب 

مـورد به حسـاب بانکی مبـدأ انجام خواهـد پذیرفت.
5- متقاضیـان، فـرم تقاضـای شـرکت در مزایـده و شـرایط مزایـده و نمونه قرارداد اجاره به شـرط تملیک را حسـب مورد تکمیـل، امضا، اثرانگشـت و در پاکت )الف( قـرار داده و آن را کاملا 
بسـته ) امضـاء چسـب و لاک و مهرکننـد( و بـه همـراه رسـید فیـش بانکـی واریـز ، بـه حسـاب معرفی شـده بانک و گواهـی ثبت نام در سـامانه ثنـا از دفاتر خدمـات الکترونیـک قضایی یا 
سـایت مربوطه)خـارج از پاکـت لاک و مهـر شـده درخواسـت(، در پاکـت )ب( قـرار داده و قبـل از پایـان مهلت اعلامی بـه دبیرخانه بانک دی تحویل/ ارسـال نمایند . بـر روی پاکت های 

ارسـالی متـن »درخواسـت شـرکت در مزایـده امـوال مازاد بانـک دی مرحله هفتم شـماره 1404/07« و نام شـهر مربوطـه قید گردد.                                                                
6- مسـاحت عرصـه و اعیـان منـدرج در فهرسـت ذیـل بـر اسـاس متر مربع و قیمت پایه به ریال اسـت. ضمناًً کلیــه اموال عرضــه شـده به اسـتثنای مــواردی که سـهم عرضــه شـده در 

ستون توضیحــات آنان قید گردیده شــش دانــگ است.
7- کلیـه پاکت هـای حـاوی پیشـنهادهای متقاضیـان خریـد امـوال در سـاعت ، تاریـخ و آدرس کـه از قبـل معیـن گردیـده، گشـایش خواهد شـد. متقاضیـان می توانند در موعد یاد شـده 

بـا ارائـه کارت ملـی در جلسـه مزایده حضـور یابند.
8- بازدیـد از ملـک مـوردِِ تقاضـا و مطالعـه سـوابق آن توسـط متقاضـی محتـرم الزامی اسـت؛ بدیهی اسـت مسـؤولیت عـدم بازدید و مطالعـه کلیه اطلاعات و مشـخصات و سـوابق ملک 
بـر عهـده متقاضـی خواهـد بـود. کلیـه امـوال بـا وضـع موجـود به فـروش می رسـند و پرداخـت کلیـه هزینه های مرتبـط با ملـک اعـم از عـوارض شـهرداری، مالیات،آتش نشـانی، تامین 
اجتماعـی، هزینـه هـای نقـل و انتقـال در دفاتـر اسـناد رسـمی، حق بیمه، هزینه نشـر آگهـی، آخرین هزینه ارزیابـی منتج به فروش )حق الزحمه کارشـناس رسـمی دادگسـتری( ، کلیه 
هزینه هـای مرتبـط از تاریـخ انتقـال قطعـی سـند بـه نـام بانـک و غیره به عهده خریدار اسـت. تعییـن تکلیف مدعیـان و معارض بر عهـده خریدار بـوده و تخلیه ملـک دارای متصرف ثالث 
و معـارض، بـر عهـده خریـدار اسـت. امـوال بـا وضعیـت موجود بـا تنظیم وکالتنامه بـه برنده مزایده واگـذار خواهد شـد بنابراین تخلیه، خلع یـد و یا رفع تصـرف از ملک مورد مزایـده  و رفع 

معـارض بـه وکالـت از بانـک بـه هزینـه برنـده مزایـده و بـر عهـده خریـدار می باشـد و کلیه هزینه هـای مربوطه بـه هر میزان کـه بالغ گـردد به عهده برنـده مزایده می باشـد.
9- در صورت تغییر در برنامه زمانی اطلاع رسانی لازم از طریق سایت بانک دی به آدرس  صورت خواهد گرفت.

10-چنانچـه پـس از گشـایش پاکـت متقاضیـان  و اعلام برنـدگان مزایـده، بـه هر دلیل شـخص برنـده )اعم از حقیقـی و حقوقـی( اعلام انصراف یـا از پرداخت مابقی ثمـن معامله/پیش 
پرداخـت ظـرف مهلـت مقـرر)ده روز از تاریـخ ابلاغ(یـا از انعقـاد قـرارداد امتنـاع ورزد، تضمیـن متقاضـی بـه نفع بانک ضبـط می گـردد و هیچ گونه ایـراد، اعتـراض و ادعایی از طـرف آنان 

نمی گردد. پذیرفتـه 
 11- مبنای تعیین برنده مزایده بالاترین قیمت پیشنهادی با رعایت شرایط و ضوابط بانک و شرایط پرداخت اعلامی به شرح جدول ذیل خواهد بود. 

12- شرایط مزایده به صورت صددرصد نقدی/ نقد و اقساط است.
13- اعلام و درج شـماره حسـاب بانکـی متقاضـیِِ خریـد ملـک، بـه منظور امکان برگشـت وجه )معادل 5 درصد قیمت پایه به حسـاب آن دسـته از متقاضیان که در مزایده برنده نشـوند( 

در مفـاد فرم تقاضای شـرکت در مزایده الزامی اسـت.
14- متقاضیـان شـرکت در مزایـده نبایـد ممنوع المعاملـه و در لیسـت سـیاه باشـند. بانـک اختیـار دارد در صورت برنده شـدن شـخص ممنوع المعامله در مزایـده بنا به احـراز بانک در هر 
مرحلـه از فرآینـد مزایـده، ]حسـب مـورد[ نسـبت به رد پیشـنهاد، فسـخ یـا بلااثر نمودن معامله یا بطلان آن، رأسـاًً نسـبت به ضبط تضمین شـرکت در مزایـده یا ضبط مبالـغ پرداختی این 
شـخص نـزد بانـک و علاوه بـر آن نسـبت به مطالبه سـایر خسـارات نیز اقـدام نماید لذا ارائه اسـتعلام ثنا ماخـوذه از دفاتر خدمـات الکترونیک قضایی و یا از سـایت مربوطه الزامی اسـت.

15- مدت زمان اتخاذ تصمیم بانک مبنی بر اعلام برندگان مزایده حداکثر  30 روز کاری از تاریخ برگزاری مزایده )گشایش پاکت ها( خواهد بود.
16- چنانچـه در آینـده امـوال مـورد مزایـده حسـب احکام صـادره مراجع قانونی یـا قضائی منتج به ابطـال اجرائیه های صادره، ابطال سـند انتقال اجرائی، مسـتحق للغیـر و غیره گردد. 

بانـک صرفاًً نسـبت به برگشـت وجـوه واریزی به حسـاب اعلامی برنـده مزایده اقـدام خواهد کرد.
17- واگـذاری امـوال مـوردِِ مزایـده بـه متقاضیـان خریـد به نحو مشـاع امکان پذیر نمی باشـد و شـرایط واگذاری امـوال به صـورت متقاضی واحد و برنـده مزایده ملک صرفاً یًک شـخص 

حقیقـی یا حقوقـی خواهد بود. 
18- در خصوص متقاضیان مزایده با شرایط اقساطی، متقاضیان نباید بدهی غیر جاری و چک برگشتی رفع سوء اثر نشده داشته باشند. 

19- سـپرده، تضامیـن شـرکت در مزایـده نفـرات اول و دوم تـا مرحلـه عقـد قـرارداد با برنده به ترتیب اولویت توسـط بانک برگشـت نخواهد شـد و در صـورت امتناع هر یـک از نفرات فوق، 
بـرای انجـام معاملـه با ترتیـب ذکر شـده تضامین آن ها بـه نفع بانک ضبط خواهد شـد.

20- کلیـه مـوارد پیشـبینی نشـده در آگهـی و هرگونه مغایرت در اسـناد مزایده توسـط بانـک دی تعیین تکلیف شـده و نظر بانک برای کلیه متقاضیان/پیشـنهاد دهنـدگان در هر مرحله 
حتـی پـس از ابلاغ برنـده مزایـده برای متقاضیـان لازم الاجرا و غیرقابل اعتراض می باشـد.

21- درخصـوص بعضـی املاک هایلایـت شـده بـه شـرح جدول املاک مورد مزایده، حسـب مفاد دسـتورالعمل نحوه واگذاری اموال مازاد موسسـات اعتباری نسـبت بـه اعمال تخفیف 
در قیمـت پایـه مزایده اقدام گردیده اسـت.

بانک دي درنظر دارد اموال مازاد مشروحه ذيل را از طريق مزايده عمومي و به صورت صددرصد نقدی/نقد و اقساط )طی قرارداد اجاره به شرط تملیک( واگذار نمايد.

شرایط پرداخت صددرصد نقدی/ نقد و اقساط

درصد پرداخت اقساطی و شرایط آندرصد پرداخت نقدیشرایط پرداخت

    -100الف

70 درصد با بازپرداخت 36 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی 30ب
و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است

بانک 30ت 48 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی  بازپرداخت  با  70 درصد 
التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است. مرکزی و نرخ وجه 

بانک 30س 60 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی  بازپرداخت  با  70 درصد 
التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است. مرکزی و نرخ وجه 

80 درصد با بازپرداخت 36 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی 20ج
و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

80 درصد با بازپرداخت  48ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی 20د
و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

80 درصد با بازپرداخت 60 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی 20ن
و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

90 درصد با بازپرداخت 36 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی 10و
و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

90 درصد با بازپرداخت 48 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی 10هـ
و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

90 درصد با بازپرداخت 60 ماهه، قسط ماهانه، مساوی و متوالی، نرخ سود معادل حداکثر نرخ سود مصوب هیات عالی بانک مرکزی 10ی
و نرخ وجه التزام مطابق آخرین دستورالعمل مطالبات غیر جاری است.

ان
ست

ا

ف
پلاک ثبتی مشخصات ملکردی

مساحت مساحت عرصهپلاک ثبتی فرعیاصلی
کاربری ملکنوع ملکشرایط واگذاریاعیان

رف
ص

مت

گ
کین

پار

ری
نبا

ا

ور
نس

سا
آ

توضیحاتمبلغ پایه مزایده )ریال(

ان
هر

ت

1
تهران- نازی آباد هزار دستگاه خیابان نیکنام شمالی 

خیابان رایکا کوی احمدی کوچه دلگشا پلاک 17 
طبقه یک واحد 1

شش دانگ یک الف - ی116.61قدرالسهم473122362
105,900,000,000داردنداردداردنداردمسکونیواحدآپارتمان

 ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 
مزایده می  در معرض  دادگستری  کارشناسان رسمی  گزارش  مفاد  براساس  و   بانک  در  موجود 

باشد. ضمناًً وفق سند مالکیتی، پارکینگ ملک به صورت مزاحم می باشد.

تهران، دیباجی جنوبی، خیابان برادران جوزی، 2
شش دانگ یک واحد الف -ن73.18قدر السهم3312365پلاک 1، واحد تجاری

560,000,000,000داردداردداردنداردتجاریتجاری
ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در 
باشد.ضمناًً  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می  و  بانک 

ملک مطابق اسناد مالکیت دارای 44.89 مترمربع نیم طبقه فوقانی می باشد.

خیابان شریعتی.خیابان ظفر.خیابان نفت شمالی.3
شش دانگ یک واحد الف - ی138.04قدرالسهم310428142بین پنجم و هفتم .پلاک19 قطعه 1 )طبقه همکف(

ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در 448,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری
بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.

خیابان شریعتی.خیابان ظفر.خیابان نفت شمالی.4
شش دانگ یک واحد الف - ی171.25قدرالسهم31047589بین پنجم و هفتم .پلاک  19 قطعه 2 )طبقه اول(

ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در 530,700,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری
بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد.

خیابان شریعتی خیابان کودکان غزه )خیابان شهید 5
شش دانگ یک باب الف - ی193342101180پور مشکانی( کوچه سحر بن بست فروزش پلاک 7

ملک با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش 272,950,000,000نداردنداردنداردداردمسکونیخانه
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

میدان پلیس،  خیابان شهید اجاره دار  )خواجه نظام 6
شش دانگ یک الف - ی91.82قدر السهم673513296سابق( کوچه هوشنگ نوری بن بست 4 پلاک 8

 ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 53,550,000,000داردداردداردداردمسکونیواحدآپارتمان
موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

بلوار مرزداران خیابان سرهنگ اطاعتی شمالی، 7
شش دانگ یک الف67.41قدرالسهم239582309کوچه قائم 2 پلاک 51 جدید طبقه زیر همکف

ملک با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 72,500,000,000نداردداردنداردداردمسکونیواحدآپارتمان
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

8
بلوار نلسون ماندلا،خیابان شهید سرتیپ هوشنگ 
وحید دستگردی  پلاک 269 طبقه 1 واحد  جنوب 

شرقی
شش دانگ یک الف - ب65.31قدر السهم346726686

ملک با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 107,700,000,000داردداردداردداردمسکونیواحدآپارتمان
کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

خیابان طالقانی، روبه روی سینما فلسطین، نبش 9
شش دانگ یک زمین الف - ی363322,044.381,134خیابان صبا، پلاک 3

با بنای احداثی
تجاری-
5,688,000,000,000نداردنداردنداردنداردتعمیرگاه

بوده  تعمیرگاه  کاربری  با  بنا  مترمربع   950 و  تجاری  واحد  مترمربع   184 شامل  ملک  اعیانی   
مفاد گزارش  براساس  و   بانک  در  اسناد موجود  و  و مستندات  و طبق سوابق  با وضع موجود  و 

کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

7137،7138،7139،2083،2121 6933 تهران، هفت تیر، نبش قائم مقام10
15,000,000,000,000نداردنداردنداردداردزمین تجاریزمین الفتوضیحات4,631.50و قسمتی از پلاک ثبتی اصلی 6935

ملک دارای پروانه ساختمانی مورخ 1388/06/7 با مجوز احداث بنا به مساحت 25477 مترمربع 
شامل 6316 مترمربع بنای مفید تجاری بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 

موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده است.

خیابان هنگام 35 متری استقلال بین 16 متری اول و 11
55,048,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمانالف - ی194.39قدرالسهم67204744دوم پلاک 360 طبقه دوم قطعه 6

ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان بوده  با وضع موجود طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در 
بانک و بر اساس مفاد  گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده است.. ضمنا ملک به 

صورت مشاعی بوده و میزان مالکیت بانک 336 سهم مشاع از 1200 سهم شش دانگ است.

خیابان هنگام 35 متری استقلال بین 16 متری اول و 12
شش دانگ یک واحد الف- ن194.51قدرالسهم67204742دوم پلاک 360 طبقه اول قطعه4

ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 202,600,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمان
موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

شهرستان ملارد، شهرک ناز،بلوار سرو ناز روبروی 13
ملک با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و براساس مفاد گزارش 621,000,000,000نداردنداردنداردندارد زمین زمینالف - ی_327071,800مجتمع پاسارگاد 

کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد

14
بلوار نلسون ماندلا،خیابان شهید سرتیپ هوشنگ 
وحید دستگردی  پلاک 269 طبقه 2 واحد  جنوب 

غربی
ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و 121,000,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمانالف-ب55.96قدرالسهم346730408

براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. 

15
بلوار نلسون ماندلا،خیابان شهید سرتیپ هوشنگ 
وحید دستگردی  پلاک 269 طبقه 1 واحد  شمال 

غربی
ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در 120,000,000,000داردداردداردداردمسکونیآپارتمانالف-ب61.94قدرالسهم346731584

بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. 

شهرک قدس فاز2- خیابان هرمزان-خیابان سیزدهم 16
2,500,000,000,000نداردنداردنداردنداردمسکونیخانهالف -ی1166787753.74909کوچه سبز-پلاک2

 ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان و همچنین دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق 
سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک  و  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری 

در معرض مزایده می باشد

17
تهران، خیابان دکتر باهنر )نیاوران(، خیابان بازدار 

)کامرانیه شمالی(، شمال غرب تقاطع خیابان بازدار 
و خیابان فریماه، پلاک شهرداری شماره 46

68,000,000,000,000اتاقک داردداردداردتوضیحاتمسکونیآپارتمانالف -یتوضیحات8534-93593386

"ملک دارای دعاوی حقوقی در جریان بوده  و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 
موجود در بانک و بر اساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده است. 
میزان  کارشناسی  نظریه  مطابق  هستند.   معارض  و  متصرف  دارای  واحدها  از  برخی  همچنین 

پیشرفت فیزیکی در حدود 70 درصد و جمع کل اعیان 40721 متر مربع است."

رز
محمدشهر، خیابان شهیدان بورقی، بلوار امام خمینی 18الب

تجاری زمین الف---36221913,750)جاده ماهدشت( 
ملک دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد موجود در بانک و 4,125,000,000,000نداردنداردنداردنداردخدماتی

براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده می باشد. 

قی
شر

ن 
جا

ربای
آذ

تبریز خیابان 22 بهمن ،نرسیده به میدان قطران جنب 19
شش دانگ یک الف - ی762426503.81922.88بانک رفاه، پلاک 1 )قطعات 1 و 2 و3 (

ساختمان
مسکونی/

1,077,300,000,000نداردنداردنداردنداردتجاری

 ملک به صورت ساختمان شامل زیرزمین، همکف و بالکن با کاربری تجاری و 12 واحد مسکونی 
در طبقات اول و دوم به صورت مسکونی  و دارای سند تک برگ بوده و با وضع موجود طبق سوابق و 
مستندات و اسناد موجود در بانک و  براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض 

مزایده می باشد.

بی
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ن 
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ربای
آذ

ارومیه، بلوار امام علی، نرسیده به بلوار مولوی، مجتمع 20
شش دانگ یک واحد الف - و176توضیحات916132پالم سنتر

396,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری

باشد.  می  خلاف  عدم  گواهی  دارای  و  پایانکار  اخذ  مرحله  در  همچنین  و  اوقافی   ملک  عرصه 
همچنین ملک دارای 88.04 مترمربع بالکن بوده با وضع موجود و طبق سوابق و مستندات و اسناد 
موجود در بانک و براساس مفاد گزارش کارشناسان رسمی دادگستری در معرض مزایده است. ضمنا 
ملک به موجب قرارداد به بانک واگذار شده است. همچنین اعیانی ملک تفکیک نگردیده است. 
از مدت مذکور دوره تنفس  بازپرداخت 36 ماهه یکسال  با مدت  انتخاب شرایط  صرفاًً در صورت 

منظور خواهد گردید.

ارومیه، بلوار امام علی، نرسیده به بلوار مولوی، 21
شش دانگ یک واحد الف -و101.26توضیحات916132مجتمع پالم سنتر

250,000,000,000نداردنداردنداردنداردتجاریتجاری

باشد.  دارای گواهی عدم خلاف می  و  پایانکار  اخذ  در مرحله  و همچنین  اوقافی   عرصه ملک 
و  سوابق  طبق  و  موجود  وضع  با  و  بوده  بالکن  مترمربع   46.18 حدود  دارای  ملک  همچنین 
در  دادگستری  رسمی  کارشناسان  گزارش  مفاد  براساس  و  بانک  در  موجود  اسناد  و  مستندات 
معرض مزایده است.ضمنا ملک به موجب قرارداد به بانک واگذار شده است. همچنین اعیانی 
ملک تفکیک نگردیده است.  صرفاًً در صورت انتخاب شرایط با مدت بازپرداخت 36 ماهه یکسال 

از مدت مذکور دوره تنفس منظور خواهد گردید.


